江苏师范大学商学院
关于2020-2021第一学期第10周科研研究生等工作的
通知
各系（室、中心）：
商学院2020-2021第一学期第10周科研研究生等工作安排如下：

一、科研工作
1、关于申报徐州市社科联“党的十九届五中全会精神研究阐释”专项课题的通知
各有关单位：

徐州市社科联“党的十九届五中全会精神研究阐释”专项课题研究工作已经开始，现将课题申报有关事宜通知如下：

一、选题方向

围绕深入研究阐释党的十九届五中全会精神，结合徐州贯彻落实举措自拟题目，开展重大理论和现实问题研究。选题名称的表述应科学、严谨、规范、简明，一般不加副标题。

二、申报资格

1.申报人需具备以下条件之一：具有副高级及以上专业技术职称;已取得博士学位；实际工作部门副处级及以上干部。

2.评审与资助：

立项通知书与资助经费随结项证书拨付，并纳入徐州市社会科学基金项目统一管理。凡有书记市长重要批示的成果，直接列入重大课题资助，并优先推荐参评市政府优秀社科成果奖。

三、成果要求

1.紧扣党的十九届五中全会精神，立足学科前沿，聚焦现实问题，展示最新成果。

2.课题研究成果主要形式为研究报告，每项成果5000字左右为宜。

3.必须运用最新数据和最新情况，注重原创性、针对性、操作性、启发性，在现状归纳、问题分析、对策建议上下足功夫。凡不着边际、抄袭剽窃、拼凑整合、旧文翻新、一稿多用的，概不予结项。

4.市社科联将择优选出20篇成果编辑《徐州社科专报》，呈报市领导提供决策参考。

四、申报程序

提交选题时间：确定选题后填写《“党的十九届五中全会精神研究阐释”专项课题统计表》，并于11月19日前发送至指定邮箱skyxm@jsnu.edu.cn。

提交成果时间：12月10日。课题一经申报，随即展开研究，结项成果纸质稿1份报送至社科院1806，并及时将电子文稿发送至指定邮箱skyxm@jsnu.edu.cn。

联系人：马婕，联系电话：83403767
详情请见附件一：

2、关于征集2021年省重点研发计划（现代农业）指南和重点项目建议的通知

各相关单位：

    根据省科技厅《关于征集2021年省重点研发计划（现代农业）指南和重点项目建议的函》（苏科农函【2020】350号、附件1）文件要求，为认真做好项目建议征集工作，现将有关事项通知如下：

  一、主要工作

    请各学院根据通知要求广泛动员本单位老师积极填报项目建议材料及指南汇总表，具体格式见附件2。

  二、时间节点及要求

    请各学院于11月11日下午5：30前统一将本单位指南方向建议及汇总表的纸质版一式2份送至科学技术研究院1802室，电子版发送至指定邮箱：kyy@jsnu.edu.cn。

     联系人：卜伟、盖宏伟；联系电话：83500232、83500229。

详情请见附件二：

研究生工作

1、关于举办2020大学生安全知识竞赛校内选拔赛的通知

各教学单位：

根据保发〔2020〕5号文件精神，我校于10月下旬至11月上旬举办2020年大学生安全知识竞赛。2020级全体本科新生经练习模拟考试、正式在线测试，产生出23支代表队计69名学生进入校内选拔赛。现将校内选拔赛有关事项通知如下：

 一、参赛对象

各学院代表队

 二、竞赛内容

主要包括国家安全、消防安全、交通安全、食品安全、人身安全、网络安全、实验室安全、心理健康、应急救护以及防盗防骗等大学生应知应会的各类安全知识。以省教育厅编写的《大学生安全知识手册》和《2020 年大学生安全知识竞赛题库》为主要参考读物。

三、竞赛时间

       2020年11月7日上午10：00-11：00

四、竞赛地点：

泉山校区：8号楼Ｊ102教室

云龙校区：4号楼101教室

五、竞赛形式

微信扫码，在线答题（请参赛学生自带智能手机一部）

六、其它事项

     1、参赛者须服从竞赛组织者统一安排，遵守考试纪律。

     2、选拔赛将根据竞赛结果，择优选择3名学生组成校代表队，代表学校参加江苏省大学生安全知识竞赛苏北地区复赛。

      详情请见附件三：
附件一：关于申报徐州市社科联“党的十九届五中全会研究精神研究阐释”专项课题的通知
各有关单位：

徐州市社科联“党的十九届五中全会精神研究阐释”专项课题研究工作已经开始，现将课题申报有关事宜通知如下：

一、选题方向

围绕深入研究阐释党的十九届五中全会精神，结合徐州贯彻落实举措自拟题目，开展重大理论和现实问题研究。选题名称的表述应科学、严谨、规范、简明，一般不加副标题。

二、申报资格

1.申报人需具备以下条件之一：具有副高级及以上专业技术职称;已取得博士学位；实际工作部门副处级及以上干部。

2.评审与资助：

立项通知书与资助经费随结项证书拨付，并纳入徐州市社会科学基金项目统一管理。凡有书记市长重要批示的成果，直接列入重大课题资助，并优先推荐参评市政府优秀社科成果奖。

三、成果要求

1.紧扣党的十九届五中全会精神，立足学科前沿，聚焦现实问题，展示最新成果。

2.课题研究成果主要形式为研究报告，每项成果5000字左右为宜。

3.必须运用最新数据和最新情况，注重原创性、针对性、操作性、启发性，在现状归纳、问题分析、对策建议上下足功夫。凡不着边际、抄袭剽窃、拼凑整合、旧文翻新、一稿多用的，概不予结项。

4.市社科联将择优选出20篇成果编辑《徐州社科专报》，呈报市领导提供决策参考。

四、申报程序

提交选题时间：确定选题后填写《“党的十九届五中全会精神研究阐释”专项课题统计表》，并于11月19日前发送至指定邮箱skyxm@jsnu.edu.cn。

提交成果时间：12月10日。课题一经申报，随即展开研究，结项成果纸质稿1份报送至社科院1806，并及时将电子文稿发送至指定邮箱skyxm@jsnu.edu.cn。

联系人：马婕，联系电话：83403767

附件：关于申报徐州市社科联“党的十九届五中全会研究精神研究阐释”专项课题的通知
人文社会科学研究院

2020年11月10日
附件二：关于征集2021年省重点研发计划（现代农业）指南和重点项目建议的通知

各相关单位：

    根据省科技厅《关于征集2021年省重点研发计划（现代农业）指南和重点项目建议的函》（苏科农函【2020】350号、附件1）文件要求，为认真做好项目建议征集工作，现将有关事项通知如下：

  一、主要工作

    请各学院根据通知要求广泛动员本单位老师积极填报项目建议材料及指南汇总表，具体格式见附件2。

  二、时间节点及要求

    请各学院于11月11日下午5：30前统一将本单位指南方向建议及汇总表的纸质版一式2份送至科学技术研究院1802室，电子版发送至指定邮箱：kyy@jsnu.edu.cn。

  联系人：卜伟、盖宏伟；联系电话：83500232、83500229。

附件：：关于征集2021年省重点研发计划（现代农业）指南和重点项目建议的通知
科学技术研究院

2020年10月27日
附件三：关于举办2020大学生安全知识竞赛校内选拔赛的通知

各教学单位：

根据保发〔2020〕5号文件精神，我校于10月下旬至11月上旬举办2020年大学生安全知识竞赛。2020级全体本科新生经练习模拟考试、正式在线测试，产生出23支代表队计69名学生进入校内选拔赛。现将校内选拔赛有关事项通知如下：

 一、参赛对象

各学院代表队

 二、竞赛内容

主要包括国家安全、消防安全、交通安全、食品安全、人身安全、网络安全、实验室安全、心理健康、应急救护以及防盗防骗等大学生应知应会的各类安全知识。以省教育厅编写的《大学生安全知识手册》和《2020 年大学生安全知识竞赛题库》为主要参考读物。

三、竞赛时间

       2020年11月7日上午10：00-11：00

四、竞赛地点：

泉山校区：8号楼Ｊ102教室

云龙校区：4号楼101教室

五、竞赛形式

微信扫码，在线答题（请参赛学生自带智能手机一部）

六、其它事项

     1、参赛者须服从竞赛组织者统一安排，遵守考试纪律。

     2、选拔赛将根据竞赛结果，择优选择3名学生组成校代表队，代表学校参加江苏省大学生安全知识竞赛苏北地区复赛。

    附件：关于举办2020大学生安全知识竞赛校内选拔赛的通知
                                        保卫处

                                        2020年11月6日
PAGE
— 37 —